
 
 

 
 

PORTARIA Nº 04/2024 
     
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, 
no uso das suas atribuições legais e constitucionais, especialmente, àquelas 
conferidas no artigo 20 e seguintes RICMB: 
 
RESOLVE: 
 
 Art.1º. Dispensar os integrantes ocupantes da Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal: 
 

I. Marcus Vinicius Duarte – Pregoeiro 
II. Marcia Cristina Francisco Velozo 

III. Ronald da Silva Gradin Junior 
IV. Rita de Cassia Capato de Souza 
V. Adriana Lopes Barceleiro Correa 

 
 
 Art.2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

Sala Barão do Rio Bonito, 4 de janeiro 2024. 
 

 
Rafael Santos Couto  
Vereador -Presidente   


